
 
UCHWAŁA NR XXIV/262/2013 

RADY GMINY Gołuchów 
z dnia 7 marca 2013r. 

 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania zasadności skarg Pani 
Magdaleny Kwiatkowskiej  

 
 
                                    

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego /t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
267/ oraz § 8 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Gołuchów – Regulamin Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów – uchwała Nr IV/23/2002 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie statutu Gminy Gołuchów /Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 5 marca 2003r. Nr 33, poz.622/ Rada Gminy Gołuchów 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Rada Gminy Gołuchów zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów 
zbadanie zasadności skarg Pani Magdaleny Kwiatkowskiej na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi. 
 
§ 2. Wskazuje się termin 06 kwietnia 2013r. dla rozpatrzenia skarg Pani Magdaleny 
Kwiatkowskiej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Gołuchów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady  
                                                                                          /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


